Produktinformation
Brandschutzklappe Typ BK
Produktinformation – Brandschutzklappe Typ BK2
Inhaltsverzeichnis
Allgemeines ................................................................................................................................3
Die wichtigsten Vorzüge ............................................................................................................................................................................ 3
Allgemeine Eigenschaften ....................................................................................................................................................................... 3
Klassifizierung des Feuerwiderstandes gemäß EN 13501-3 ........................................................................................4

Schaltleistung 3 (1,5) A 230 V
Service wartungsfrei
Bestellbeispiel
BK / B200 x H500 / BK70 / EE
1 2 3 4
1. Serie
BK Brandschutzklappe
2. Abmessungen
Breite 200 - 1500 mm, Höhe 200 - 800 mm
3. Auslösemechanismus
BK70         Manueller Auslösemechanismus
          über Schmelzlot 72°
SFL 1.90T       Federrücklaufantrieb 24 V AC/DC
SFL 2.90T       Federrücklaufantrieb 230 V AC
BF 24T       Federrücklaufantrieb 24 V AC/DC
BF 230T       Federrücklaufantrieb 230 V AC
BF 24T       Federrücklaufantrieb 24 V AC/DC
SFL 1.90T SLC   Federrücklaufantrieb 24 V AC/DC
          SLC Technik zur Ansteuerung und
          Überwachung von Brandschutzklappen
4. Zubehör
EE  Endlagenschalter für manuelle
    Auslösevorrichtungen
EX  Endlagenschalter für manuelle
    Auslösevorrichtungen explo-geschützt,
    Anschlusskabel 2 m lang
RMS2  Optischer Rauchmelder
SS   Segeltuchstutzen 150 mm, beidseitig
    mit 30 mm Kanalanschlussprofil
SZ  Stellungsanzeiger für Zwischendecken
Produktinformation – Brandschutzklappe Typ BK22
Ausschreibungstext